vj d. Thomas Seleyne in misericordia pro j bove attachiato in prato, plegius Thomas le Reve.

ij s. Walterus de Stanford in misericordia quia defecit de lege sua versus Thomam le Reve et vadat eidem dampna silicet v s. solvendos die Mercurii proxima ante festum beati Thome apostoli [16 Dec.], plegius Willelmus de molendino et de misericordia plegii idem Willelmus et Walterus Bacon.

*Condonatur.* Johannes Gonnild se optulit versus Robertum de molendino et ipse essoniatur ut supra, unde summonitur.

*Condonatur.* Avicia le Copare districta pro assisa et quia non mostravit temptatori servisie ante quam vendidit.

<sup>4</sup> Names of those essoined have a cross in the margin except Willelmus Dawe.

<sup>5</sup> contra defenc' written above et.

<sup>6</sup> plegius repeated.

*Condonatur.* David tritulator eodem modo.

*xij d.* De Nicholao Dame Eme causa essendi messor apud Wurth' ut supra, plegii ejusdem messoris Willelmus de molendino et Hubertus de gardino et Johannes Penot.

Willelmus Slikeling invenit plegios essendi messor de villa silicet Thomas Odom, Johannes cissor.

*v s.* De W. filio Willelmi Eylmer pro relevio ut supra.

De Willelmo Ored et Johanne Ored ad festum sancti Michaelis iiii capones ad licenciam habendam serviendi<sup>7</sup> extra theþingam, plegius Willelmus de Stretende.

*Summa xij s. vj d. unde de relevio v s.*

## 12 CURIA DE SEVEHAMPTON' DIE DOMINICA PROXIMA POST FESTUM SANCTI MARTINI ANNO REGNI REGIS E. QUARTO INTRANTE V° [15 Nov. 1276]

*xij d.* Theþingm' Johannis de Sancta Helena venit ad laweday sicut venire solet et dat ut supra.

*Condonatur.* Rogerus Joldweyne in misericordia pro j polleno attachiato in prato et pro warda j septimane, plegius Thomas le Nyweman.

*vj s. viij d.* De tota villa ad recongnicionem fac' domino eorum ut supra.

*Summa vij s. viij d. unde de visu xij d.*

## 13 CURIA DE SEVEHAMPT' VIGILIA BEATI NICHOLAI ANNO REGNI REGIS E. QUINTO [5 Dec. 1276]

### [ESSONIE.]

Walterus<sup>8</sup> Bacon per Willelmum de molendino de communi; Robertus de Abendon' per Johannem filium suum de communi.

*Condonatur.* Johannes de Stanton' in misericordia pro juvinca attachiata in Bull'. *Et ponitur in respectu.*

*Condonatur.* Christina le Caretter in misericordia pro j vacca ibidem attachiata, plegius Johannes Sever'.

*vj d.* Adam Luveson' in misericordia pro j juvinca ibidem attachiata, plegius Thomas Sever'.

*vj d.* Jordanus de la Hamme in misericordia pro juvinca Thome Dawe attachiata in Bull' unde idem fuit plegius, plegius [ ].

Prior de Merton districtus facere domino fidelitatem.

Johannes Caudele districtus pro eodem.

Dominus Waler' de Blunt' districtus pro defalta.

*Summa xij d.*

<sup>7</sup> De . . . serviendi cancelled and ballivus noluit concedere written above.

<sup>8</sup> Names of those essoined have a cross in the margin.

**14 CURIA DE SEVENHAMPTON' DIE SANCTI VINCENCI ANNO  
REGNI REGIS E. QUINTO [22 Jan. 1277]**

[ESSONIE.]

Johannes<sup>9</sup> Walerand per Rogerum Brian de communi; Nicholaus Wardibek per Robertum de molendino de communi; Adam filius Warini per Hubertum de gardino de communi.

Prior de Merton melius districtus facere fidelitatem domino.

Johannes Caudele, Robertus de Erpenham, Margeria relicta le Palmer et magister Willelmus Brachel isti districti pro eodem.

De attachamento Roberti Aylward et Johannis le Sawyar' de iiii vaccis attachiatis in prato melius inquiratur citra proximam et predicti Robertus et Johannes sum', ut prius patet.

*Condonatur.* Johannes Robekin in misericordia pro j pullo attachiato in pastura, plegius Johannes Gonnild.

vj d. Willelmus Picard in misericordia pro j pullo attachiato in blado, plegius Willelmus de la Hamme; Willelmus molendinarius de Colshull' in misericordia pro eodem, plegius Willelmus de la Hamme.

vj d. Willelmus de Berton' in misericordia pro ovibus attachiatis in pastura, plegius Thomas Sevar'.

vj d. Robertus Belewe de Lechelade vendicat unum pullum attachiatum precio quinque s. et invenit plegios respondere si necesse fuerit videlicet Rogerum de Labur', Nicholaum de Losteshull' per unum annum et unum diem et dat pro warda ut supra, plegius prepositus.

[blank]<sup>1</sup> De denariis inventis in manu Thome ballivi suspensi ut supra quia in hundredo.

*Summa xvij d.<sup>2</sup>*

**15 [m.2] CURIA DE SEVEHAMPT' DIE SANCTI GREGORII ANNO  
REGNI REGIS E. QUINTO [12 March 1277]**

[ESSONIE.]

Thomas filius Ricardi Nich' per Walterum Copar' versus ballivos de placito transgressionis; Henricus le Wyvorn' per Johannem Elys versus eosdem de eodem; Robertus de Abendon' per Johannem filium suum de communi; Simon atornatus Wyllelmi de Blunt' per Laurencium le Eyr de communi.

vj d. Robertus de la Hamme in misericordia pro ovibus attachiatis in defenc', plegius Th. Odom; Johannes cissor in misericordia pro eodem, plegius Hugo le Corep.

<sup>9</sup> Names of those essoined have a cross in the margin.

<sup>1</sup> A figure has been erased and the next two words partially so. Nil is to be understood.

<sup>2</sup> On the dorse is written: Curia de Sevenhampton anno regni E. quinto. At the foot of the membrane is written: Memorandum quod Regin'.

*iij d.* Willelmus Simond in misericordia pro equa sua attachiata in blado, plegius Walterus Crome.

*Condonatur.* Johannes de la Grute in misericordia pro eodem, plegius Johannes cissor.

Willelmus de molendino in misericordia pro ovibus suis ibidem attachiatis, plegius Laurencius heres.

*vj d.* Thomas Sevare in misericordia pro transgressione facta Reginaldo caretario, plegius Robertus Elyot.

Theþingman manucapit habere Reginaldum le Rede ad proximam curiam eo quod non facit servicia sua debita et consueta.

*xij d.* De Galfrido marescallo pro uno polleno attachiato et pro warda per j septimanam ut supra.

*Summa ij s. iij d.*

## 16 CURIA DE SEVEHAMPTON' DIE MERCURII PROXIMA ANTE FESTUM SANCTI GEORGII ANNO REGNI REGIS E. QUINTO QUOD DICITUR LAWEDAY POST HOCK' [21 April 1277]

### ESSONIE.

Hubertus<sup>3</sup> Colyn per Adam filium Warini de communi; Willelmus de molendino per Willelmum Bonefant de communi; Johannes filius Willelmi Eylmer per Laurencium le Eyr de communi; Johannes le Wyvorn' per Henricum le Wyvorn' de communi.

*xij d.* Henricus le Wyvorn' in misericordia quia quesivit quandam domum post unum latronem gallinarum nocturno tempore sine ballivo et non levavit hutesium; Thomas filius Ricardi Nich' in misericordia pro eodem; plegius alter alterius.

Thomas pastor<sup>4</sup> de Boreuton' attachiatus pro uno polleno in prato per plegium Ade Walter, unde sum' contra proximam.

*vj d.* Matild' Dalle in misericordia pro equa sua attachiata in blado, plegius Willelmus de Hamme.

*m.3* *iij d.* Matild' Stevene in misericordia pro ovibus suis attachiatis in Blakedoune, plegius Walterus Wykman.

*vj d.* Robertus Abbod in misericordia pro equis attachiatis in prato, plegius Thomas le Nyweman.

*iij d.* Relicta Sever' in misericordia pro equa sua attachiata in prato, plegius Walterus de la Grutte.

*vj d.* Thomas filius Nicholai de Wyke in misericordia pro ovibus suis attachiatis in Blakedon', plegius Thomas Sever'.

*xij d.* Theþingman Johannis de Sancta Elena et Yngeram' le Waleys de Bluntedson' ven' ad laweday et dat ut supra.

<sup>3</sup> Names of those essoined have a cross in the margin.

<sup>4</sup> Substituted for Odom, cancelled.

*ij s.* De theþinga de Sevenhampton' quia insufficienter respondit ad capitula ut supra.

*x s.* De Matild' Slikeling ut supra pro ingressu habendo<sup>5</sup> in terra que fuit Reginaldi le Rede videlicet in quarta parte dimidie virgate, plegii Thomas le Reve, Thomas Odom et Adam filius Walteri prepositi.

*Summa xvij s. unde de visu  
iij s. de fin' terre x s.*

## 17 CURIA DE SEVEHAMPTON' DIE [TRANSLACIONIS] SANCTI WULSTANI ANNO REGNI REGIS E. QUINTO [7 June 1277]

### ESSONIE.

Nicholaus<sup>6</sup> Wardibek per Johannem filium suum de communi; Laurencius heres per Willelmum Bonefant de communi; Johannes Walerand per Simonem Brian de communi; Adam Waryn per Hubertum de gardino de communi.

*vj d.* Willelmus de molendino in misericordia pro ovibus suis attachiatis in pastura, plegius Hubertus de gardino.

*vj d.* Adam de ponte in misericordia pro equa sua attachiata in blado, plegius Walterus Crome.

*vj d.* Alicia Bonefant in misericordia pro j vacca attachiata in prato, plegius Willelmus de molendino; Johannes de la Grutte in misericordia pro eodem, plegius Walterus Carkeburewe.

*vj d.* Thomas Odom in misericordia pro ovibus Johannis le Man de Stanton' attachiatis in pasta quos plegiavit, plegius Johannes messor.

*iij d.* Walterus Carkeburewe in misericordia pro equa Willelmi caretarii in blado attachiata, plegius Adam de Hamme.

*vj d.* Thomas le Reve in misericordia pro transgressione facta Willelmo le Mercer, plegius Hugo le Corep.

*vj d.* Jordanus de la Hamme in misericordia quia male custod' vaccam, plegius Johannes messor.

*vj d.* Willelmus Dawe in misericordia pro j vacca attachiata in prato, plegius Willelmus de molendino.

*xij d.* Theþingman de Sevehampton' in misericordia pro concelemento facto de Willelmo Dalle et Willelmo Ored facto ad laweday.

*xv d.* De Willelmo Wolfrych pro herieto ut supra, plegius Johannes Penot.

Johannes Penot querit de Nicholas Wardibek, plegius prosequendi ballivus, unde idem N. sum' respondere.

*Summa vj s. unde pro herieto xv d.*

<sup>5</sup> MS. habenda.

<sup>6</sup> Names of those essoined have a cross in the margin.

**18 CURIA DE SEVENHAMPTON' VIGILIA ADVINCULE BEATI PETRI ANNO REGNI REGIS E. QUINTO [31 July 1277]**

**ESSONIE.**

Hubertus<sup>7</sup> Colyn per Adam Waryn de communi; Rogerus de Writele per Johannem Eylmer de communi; Willelmus de la Forde per Walterum filium Nicholai versus Henricum ballivum abbatis Cirencestr' de servicio domini regis.

Datus est dies amoris inter Johannam Penot querentem et Nicholaum Wardibek defendantem usque proximam ut comparerent sine essoniacione.

*vj d.* Johannes Rorives de Wurth' in misericordia quia perexit cum carecta ultra pasturam, plegius Ricardus Herebert.

*vj d.* Thomas Odom in misericordia pro aqua reversa in curia sua sine ballivo, plegius Hugo le Corep.

*xij d.* Willelmus prepositus de Stanton' in misericordia pro bobus domini Reginaldi filii Petri attachiatis in prato, plegius Thomas Odom.

*vj d.* Johannes Thomas in misericordia pro aucis attachiatis in prato, plegius Adam Walter.

*vj d.* Agnes de Stretende in misericordia quia fecit dampnum in blado et collegit injuste, plegius Willelmus de Stretende.

Henricus ballivus abbatis Cirencestr' se optulit versus Willelmum de Forde ei respondere et ipse esson' de servicio domini regis ut supra unde ajornati sunt ad hundredum die sancti Laurencii [10 Aug.] quia est placitum de nundinis et deberent festinari.

Ricardus de Berton' calumpniat unam dimidiā acram prati per ij croppos et unam dimidiā acram terre arrabilis per j annum de Alicia Bonefant et ipsa dicit quod terminus est transactus et habet vadium legis, plegius de lege Willelmus de molendino.

*vj d.* Hugo le Corep in misericordia quia vertebat aquam de vico in curia sua, plegius [ ]

Walterus de angulo districtus respondere de aqua reversa ut presentatum fuit per theþingm'.

*vj d.* Robertus de la Hamme in misericordia quia maledicebat de daya, plegius [ ].

*Summa iij s.*

**19 [m.4] CURIA DE SEVEHAMPTON' VIGILIA BEATI MATHEI APOSTOLI ANNO REGNI REGIS E. QUINTO [20 Sept. 1277]**

**[ESSONIE.]**

Laurencius heres per Johannem Eylmer versus<sup>8</sup> ball' de plegio averiorum; Nicholaus Wardibek per Phelippum famulum suum versus Johannem Penot

<sup>7</sup> *Names of those essoined have a cross in the margin except Willelmus de la Forde.*

<sup>8</sup> *versus . . . averiorum substituted for de communi, cancelled.*

wyt trespass; Alicia Bonefant per Willelmum Bonefant versus Ricardum de Berton<sup>9</sup> de una lege facienda.

Ricardus de Berton' se optulit versus Aliciam Bonefant de una lege recipienda et ipsa esson' ut supra.

Johannes Penot se optulit versus Nicholaum Wardibek et ipse essoniatur ut supra.

*ijj d.* Walterus de angulo in misericordia pro aqua reversa in vico, plegius Willelmus de Stretende.

*vj d.* Willelmus de molendino in misericordia quia passebat cum bobus suis in stipula ante bove domini, plegius Hubertus de gardino et iterum.

*vj d.* Sabina Eylmer in misericordia pro eodem, plegius Willelmus de molendino.

Alicia Bonefant et Laurencius heres attachiati pro eodem essoniantur. *Et iterum attachiati fuerunt.*<sup>1</sup>

Laurencius heres plegius Willelmi Dawe summonitur audire judicium eo quod idem W. noluit facere emendacionem de eadem transgressione.

*ijj s.* Walterus Crome in misericordia pro eodem; Adam de Brigge in misericordia pro eodem; et pro tota villa.

*ijj d.* Willelmus Abbot de Wurth' in misericordia pro ij ovibus attachiatis in blado, plegius Walterus Crome.

Ysabella de Grutte querit de Alicia Bonefant et ipsa essoniatur, plegius prosequendi Walterus Carkeber', plegius respondendi Willelmus de molendino.

*vj d.* Johannes de falda pro j pullo attachiato in Bullingesham, plegius Willelmus Dawe.

*vj d.* Willelmus Sevar' in misericordia pro j equa attachiata in prato, plegius relicta Severe.

*vj d.* Robertus Gonnild in misericordia pro bobus attachiatis in prato, plegius Johannes prepositus.

*vj d.* Walterus molendinarius in misericordia pro j equa attachiata in prato, plegius [ ].

*vj d.* Willelmus Lewyn in misericordia pro recussu averiorum facto, plegius Sabina Eylmer.

*xij d.* Willelmus Simond in misericordia pro assisa; Johannes cissor in misericordia pro eodem; Wyboreu Crome in misericordia pro eodem; Adam le Gardiner in misericordia pro eodem; Ysabella Hereward in misericordia pro eodem; brac'; de tolneto v d.

*ij s.* De hominibus domini Inggerami le Waleys ut supra pro respectu habendo de fidelitate fac' domino.

Simon Brian' atornatus Willelmi<sup>2</sup> de Blunt' districtus pro defalta.<sup>3</sup> *Venit statim.*

<sup>9</sup> Substituted for Fregge, cancelled.

<sup>1</sup> This entry has been set on the right-hand side of the membrane.

<sup>2</sup> MS. Willelmus.

<sup>3</sup> Simon . . . defalta cancelled.

*Condonatur.* Walterus Bacon pro eodem.<sup>4</sup>

*Condonatur.* De tota villa pro auxilio ut supra.<sup>5</sup>

*Summa x s.*

*Summa tocius lx s. xj d., unde de visu iiij s.,  
de fine terr' x s., de relevio v s., de  
herieto xv d., de perquisicionibus xl s.  
viiij d.*

S.C. 2/209/51<sup>6</sup>

**20 [m.1] CURIA DE SEVEHAMPTON' DIE JOVIS PROXIMA POST  
FESTUM SANCTI MARTINI ANNO REGNI REGIS EDWARDI  
SEXTO [18 Nov. 1277]<sup>7</sup>**

ESSONIE.

Hubertus<sup>8</sup> Colyn per Adam Waryn versus ball' de placito averiorum vide-  
licet de ij juvincis; Walterus le Goggar' per Willelmum Goggar' de communi.

*vj d.* Willelmus Dawe in misericordia pro se et pro plegio suo eo quod  
passebat stipula ante boves domini, plegius Laurencius heres.

*vj d.* Laurencius heres in misericordia pro eodem, plegius [ ].

*xij d.* Walterus Tarilar' in misericordia pro ovibus attachiatis in Bull',  
plegius Johannes cissor.

*vj d.* Ricardus de Berton' in misericordia pro falsa querela versus Aliciam  
Bonesant, plegius Willelmus de cimiterio.

Johannes Penot querit se quod Nicholaus Wardibek deberet inparcasse duas  
oves ita quod una moriebatur et ipse negat<sup>9</sup> [et] vadat legem quod non, plegii  
de lege Willelmus Picard et Ricardus Brian'.